

ÅRSREDOVISNING

för

Motivation Media Group Stockholm AB

Org.nr. 556952-1783

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Winblad, Styrelseledamot
2025-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamheten

Bolaget bildades och registrerades i december 2013. I Motivation Media Group ingår ledarskapssajten Motivation.se, som vi startade redan 2011, samt Utmärkelsen Årets VD som intiftades av Motivation.se 2012 för att uppmärksamma och premiera förebilder bland Sveriges vd:ar.

Sedan 2011 har Motivation.se utvecklats till en av Sveriges ledande digitala kunskapsplattformar. Vi erbjuder våra besökare och medlemmar insikter, inspiration och kunskap från ledande experter, utbildare, forskare och förebilder. Vi publicerar regelbundet unikt innehåll i form av relevanta och djupgående artiklar inom ledarskap, motivatin och personlig utveckling - allt för att våra läsare ska kunna hålla sig uppdaterade, hämta ny kunskap och får nya perspektiv.

Vår vision

Utveckla människor till engagerade, välmående och produktiva ledare som vill skapa värde för andra och bidra till en bättre värld.

Omsättningen har minskat under de senaste åren då vi omstrukturerat och nu fokuserar mer på medlemsvärde och digitala utbildningar.

Säte

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	361 279	375 640	821 128	1 533 368	2 041 479
Res. efter finansiella poster	15 873	-20 491	43 799	-16 708	89 838
Balansomslutning	221 743	179 818	327 331	514 061	632 943
Soliditet (%)	66,38	80,79	51,32	26,27	19,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	94 176	-22 707	121 469
Balanseras i ny räkning		-22 707	22 707	0
Årets resultat			1 922	1 922
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>71 469</u>	<u>1 922</u>	<u>123 391</u>

Antal aktier: 500 st

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	71 469
årets vinst	<u>1 922</u>
	73 391

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>73 391</u>
	73 391

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		361 279	375 640
		<u>361 279</u>	<u>375 640</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-30 078	-39 224
Övriga externa kostnader		-273 777	-302 891
Personalkostnader	2	-39 677	-41 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 404
		<u>-343 532</u>	<u>-395 915</u>
Rörelseresultat		17 747	-20 275
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		389	397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 263	-613
		<u>-1 874</u>	<u>-216</u>
Resultat efter finansiella poster		15 873	-20 491
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 000	0
		<u>-6 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		9 873	-20 491
Skatt på årets resultat		-7 951	-2 216
Årets resultat		<u>1 922</u>	<u>-22 707</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>45 500</u>	<u>45 500</u>
		45 500	45 500
Summa anläggningstillgångar		45 500	45 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 644	31 207
Fordringar hos koncernföretag		0	6 393
Aktuell skattefordran		9 107	14 842
Övriga fordringar		1 251	5 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 000</u>	<u>48 427</u>
		64 002	106 572
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	<u>112 241</u>	<u>27 746</u>
Summa kassa och bank		112 241	27 746
Summa omsättningstillgångar		176 243	134 318
SUMMA TILLGÅNGAR		221 743	179 818

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 469	94 176
Årets resultat		<u>1 922</u>	<u>-22 707</u>
		73 391	71 469
Summa eget kapital		<u>123 391</u>	<u>121 469</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	6	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Summa obeskattade reserver		30 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 113	5 950
Skulder till koncernföretag		8 656	0
Övriga skulder		20 583	494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>21 905</u>
Summa kortfristiga skulder		68 352	28 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		221 743	179 818

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärde	1 952 649	1 952 649
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 952 649	1 952 649

Ingående avskrivningar	-1 952 649	-1 940 245
------------------------	------------	------------

Årets avskrivningar	0	-12 404
---------------------	---	---------

Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 952 649	-1 952 649
-------------------------------------	------------	------------

Utgående redovisat värde	0	0
--------------------------	---	---

NOTER

Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.		2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		25 000	25 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		25 000	25 000
	Ingående avskrivningar		-25 000	-25 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar		-25 000	-25 000
	Utgående redovisat värde		0	0
Not 5	Andelar i koncernföretag			
	Företag			
	Org.nummer	Antal	Eget kapital	Redovisat
	Säte	Kap.andel %	Resultat	värde
	NextLvl Stockholm AB			
	559098-5866	455	50 633	45 500
	Stockholm	91,00%	-18 299	
				45 500
			2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		45 500	45 500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		45 500	45 500
	Utgående redovisat värde		45 500	45 500
Not 6	Periodiseringsfond		2024-12-31	2023-12-31
	Periodiseringsfond 2020		30 000	30 000
			30 000	30 000
Not 7	Checkräkningskredit		2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:		0	150 000
Not 8	Definition av nyckeltal			
	Soliditet			
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning			

Motivation Media Group Stockholm AB

Org.nr. 556952-1783

Stockholm

Per-Gunnar Winblad

Per-Gunnar Winblad

Verkställande direktör

2025-06-18

John Winblad

John Winblad

2025-06-17